
Anschriften Mannschaftsleiter u. Spiellokale  Kreisliga  2025/26

Verein/Mannschaft Spiellokal  Mannschaftsleiter

SV Fortschritt Großharthau Putzkauer Str. 51c, Bischofswerda Walter Heymann, Belmsdorfer Str. 64, 01877 Bischofswerda

Eckhaus (Seniorenbegleitung) 03594/704866, walter.heymann@gmx.de

TUS Gersdorf Möhrsdorf 2. Rietschelhaus, OT Gersdorf, 01920 Haselbachtal Hausdorf Mario, 01920 Haselbachtal OT Gersdorf Siedlung 15

01737729430;  MarioHausdorf@gmx.de

TUS Gersdorf Möhrsdorf 3. Rietschelhaus, OT Gersdorf, 01920 Haselbachtal Volker Großmann, Macherstr. 86, 01917 Kamenz

03578/300693, VGrossmann@gmx.de

SC Einheit Bautzen  3. Steinhaus ,Steinstr.,  02625 Bautzen Karius Thomas, thokatkarius@gmx.de, 03591-528344

SC Einheit Bautzen  4. Steinhaus ,Steinstr.,  02625 Bautzen Lowke Kerstin, kerstin_lowke@arcor.de, 03591-301949

SC Großröhrsdorf 3. Kulturfabrik Großröhrsdorf Näther Thomas, Zur Anhöhe 3,  01900 Großröhrsdorf

Schulstraße 2, 01900 Großröhrsdorf 035952-411166, 015208265862, thomas.naether@hotmail.com

SV Schw.-W. Königsbrück 2. Dachdeckerbetrieb Ron Herzog Claus, Lutz, lutz-claus@web.de, 0176-47626817

Kamenzer Str. 20, Königsbrück

SV Lomnitz 2. Waldsportpark Lomnitz Winkler Mayk, maykw@arcor.de

01454 Wachau OT Lomnitz 0176-96325776

SV Lomnitz 3. Waldsportpark Lomnitz

01454 Wachau OT Lomnitz

SV Weiß-Rot Schirgiswalde 2. Sportlerheim am Sportplatz Jörg Reinisch, Am Haag 2, 02681 Schirgiswalde

Kieferberg 25, 02681 Schirgiswalde 03592-32138, 0172-9071692, jreinisch@t-online.de

FVS ASP Hoyerswerda 5. Straße am Lessinghaus 5

02955 Hoyerswerda

FVS ASP Hoyerswerda 5. Straße am Lessinghaus 5 Rudolf Geracik,

02955 Hoyerswerda 03571 6037973, 0174 8891722, rudigeracik@gmx.de

SF Bischofswerda 3. Bischofswerdaer Str. 18 Winter Mirco

01877 Bischofswerda  Winter.Mirco@googlemail.com

mailto:MarioHausdorf@gmx.de#

